幅広い作業環境に対応。荷を傷めない強力繊維スリング
PS2005-07
Soft & Tough!
荷にやさしく強い！
荷をしっかりと支える強靭さ、荷を傷めない柔軟さ！
カラフルでバリエーションが豊富なキトー繊維スリング
特 長
▶理想の原糸ポリエステルを使用

（mm） スリング長さ：L
（m）
【注文例】 スリング長さL=5.0mの場合 → 050
スリング長さL=7.5mの場合 → 075 表面布 カラータグ W H
10 RGRE100-7 □□□ 1 RG100
橙
赤 0.73 40 20 0.5m〜50m迄まで
（0.5m間隔）16 RGRE160-7 □□□ 1 RG160 紺 0.95 50 25
20 RGRE200-7 □□□ 1 RG200 紫 1.39 58 27
1.0m〜50mまで
（0.5m間隔）
25 RGRE250-7 □□□ 1 RG250 緑 1.65 66 29
32 RGRE320-7 □□□ 1 RG320 黒 2.0 76 32
40 RGRE400-7 □□□ 1 RG400 灰 2.7 87 34
50 RGRE500-7 □□□ 1 RG500 青 3.2 100 37
60 RGRE600-7 □□□ 1 RG600 赤 3.8 110 40
2.0m〜50mまで
（0.5m間隔）
70 RGRE700-7 □□□ 1 RG700 紫 4.3 120 42
80 RGRE800-7 □□□ 1 RG800 緑 5.1 130 43
90 RGRE900-7 □□□ 1 RG900 黒 5.7 140 45
100 RGRE1Y0-7 □□□ 1 RG1000 灰 6.4 148 47
◎上表の最大使用荷重は、ストレートつりの場合を表します。 各種つり方と使用荷重は、P16をご参照ください。
◎上表にないスリング長さ：Lについては、当社までお問い合わせください。

ご注文の際は、記号1 に 記号2 を
追加してお伝えください。
【注文例】
スリング長さL=0.6mの場合 → 006
スリング長さL=1.5mの場合 → 015
3
最大
使用荷重
（t）
ベルト幅
（mm）
組合せ使用部材
標準スリング長さ：L （m）
0.6ｍ 0.8m 1.0m 1.5m 2.0m
上カナグ 下カナグ
ご注文記号 2
006 008 010 015 020
シ
ン
グ
ル
PS-HMMHMM-025- 0.8 25 HMM0706 HMM0706 ● ● ● ●
PS-HMMHMM-040- 1.25 40 HMM0706 HMM0706 ● ● ● ●
PS-HMMHMM-050- 1.6 50 HMM0807 HMM0807 ● ● ● ●
PS-HMMHMM-060- 1.9 60 HMM0807 HMM0807 ● ● ●
PS-HMMHMM-075- 2.5 75 HMM1008 HMM1008 ● ● ●
PS-HMMHMM-100- 3.2 100 HMM1008 HMM1008 ● ●
PS-HMGHMG-050- 1.6 50 HMG0807 HMG0807 ● ● ●
PS-HMGHMG-060- 1.9 60 HMG0807 HMG0807 ● ●
PS-HMGHMG-075- 2.5 75 HMG1008 HMG1008 ● ●
PS-HMGHMG-100- 3.2 100 HMG1008 HMG1008 ● ●
PS-HMMET-025- 0.8 25 HMM0706 − ● ● ● ●
PS-HMMET-040- 1.25 40 HMM0706 − ● ● ● ●
PS-HMMET-050- 1.6 50 HMM0807 − ● ● ● ●
PS-HMMET-060- 1.9 60 HMM0807 − ● ● ●
PS-HMMET-075- 2.5 75 HMM1008 − ● ● ●
PS-HMMET-100- 3.2 100 HMM1008 − ● ● ●
PS-HMGET-050- 1.6 50 HMG0807 − ● ● ●
PS-HMGET-060- 1.9 60 HMG0807 − ● ● ●
PS-HMGET-075- 2.5 75 HMG1008 − ● ● ●
PS-HMGET-100- 3.2 100 HMG1008 − ● ●
PS-HMMHTL4-025- 0.8 25 HMM0706 HTL4060 ● ● ● ●
PS-HMMHTL4-040-
1.1
40
HMM0706 HTL4060 ● ● ● ●
1.25 HMM0706 HTL4080 ● ● ● ●
PS-HMMHTL4-050- 1.6 50 HMM0807 HTL4080 ● ● ● ●
PS-HMMHTL4-060- 1.9 60 HMM0807 HTL4100 ● ● ●
PS-HMGHTL4-050- 1.6 50 HMG0807 HTL4080 ● ● ●
PS-HMGHTL4-060- 1.9 60 HMG0807 HTL4100 ● ●
PS-HTL4HTL4-020- 0.63 20 HTL4060 HTL4060 ● ● ● ●
PS-HTL4HTL4-025- 0.8 25 HTL4060 HTL4060 ● ● ● ●
PS-HTL4HTL4-040-
1.1
40
HTL4060 HTL4060 ● ● ● ●
1.25 HTL4080 HTL4080 ● ● ● ●
PS-HTL4HTL4-050- 1.6 50 HTL4080 HTL4080 ● ● ● ●
PS-HTL4HTL4-060- 1.9 60 HTL4100 HTL4100 ● ● ●
PS-HTL4ET-020- 0.63 20 HTL4060 − ● ● ● ●
PS-HTL4ET-025- 0.8 25 HTL4060 − ● ● ● ●
PS-HTL4ET-040-
1.1
40
HTL4060 − ● ● ● ●
1.25 HTL4080 − ● ● ● ●
PS-HTL4ET-050- 1.6 50 HTL4080 − ● ● ● ●
PS-HTL4ET-060- 1.9 60 HTL4100 − ● ● ●
◎上記以外の長さも対応可能ですので、お問い合わせください。  ◎トリプルタイプについては、お問い合わせください。
◎詳細仕様は、キトーチェンスリング100Rカタログをご参照ください。  ◎ロカ布(白)はナイロン製です。
標準仕様 使用部材組合せ表 ［上カナグ＋下カナグ］ シングルタイプ
L

ご注文の際は、記号1 に 記号2 を
追加してお伝えください。
【注文例】
スリング長さL=0.6mの場合 → 006
スリング長さL=1.5mの場合 → 015
3
最大
使用荷重
（t）
ベルト幅
（mm）
組合せ使用部材
標準スリング長さ：L （m）
0.6ｍ 0.8m 1.0m 1.5m 2.0m
上カナグ 下カナグ
ご注文記号 2
006 008 010 015 020
ダ
ブ
ル
PD-HMMHTL4-020- 1.13 20 HMM0706 HTL4060 ● ● ● ●
PD-HMMHTL4-025- 1.44 25 HMM0807 HTL4060 ● ● ● ●
PD-HMMHTL4-040-
1.98
40
HMM1008 HTL4060 ● ● ● ●
2.25 HMM1008 HTL4080 ● ● ● ●
PD-HMMHTL4-050-
2.4
50
HMM0807 HTL4080 ● ● ● ●
2.88 HMM1008 HTL4080 ● ● ● ●
PD-HMMHTL4-060-
3.2
60
HMM1008 HTL4100 ● ● ●
3.42 HMM1310 HTL4100 ● ● ●
PD-HMGHTL4-020- 1.13 20 HMG0807 HTL4060 ● ● ● ●
PD-HMGHTL4-025- 1.44 25 HMG0807 HTL4060 ● ● ● ●
PD-HMGHTL4-040-
1.98
40
HMG1008 HTL4060 ● ● ●
2.25 HMG1008 HTL4080 ● ● ●
PD-HMGHTL4-050- 2.88 50 HMG1008 HTL4080 ● ● ●
PD-HMGHTL4-060-
3.2
60
HMG1008 HTL4100 ● ●
3.42 HMG1310 HTL4100 ● ●
PD-HMMET-020- 1.13 20 HMM0706 − ● ● ● ●
PD-HMMET-025- 1.44 25 HMM0807 − ● ● ● ●
PD-HMMET-040- 2.25 40 HMM1008 − ● ● ● ●
PD-HMMET-050- 2.88 50 HMM1008 − ● ● ● ●
PD-HMMET-060-
3.2
60
HMM1008 − ● ● ●
3.42 HMM1310 − ● ● ●
PD-HMGET-020- 1.13 20 HMG0807 − ● ● ● ●
PD-HMGET-025- 1.44 25 HMG0807 − ● ● ● ●
PD-HMGET-040-
2.0
40
HMG0807 − ● ● ●
2.25 HMG1008 − ● ● ●
PD-HMGET-050- 2.88 50 HMG1008 − ● ● ●
PD-HMGET-060-
3.2
60
HMG1008 − ● ● ●
3.42 HMG1310 − ● ● ●
ク